अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

फा.सं. 1-7/2019-स्था.(भर्ती)

दिनांक: '

0 3 MAR 2020

ज्ञापन

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में भंडारपाल के पद, पी.बी.-2 रु.9300-34800+ग्रेड वेतन रु.4200/- हेतु भर्ती नियमावली में संशोधन संबंधी।

अधोहस्ताक्षरी को अ.भा.आ.सं. में भंडारपाल के पद की भर्ती नियमावली में संशोधन हेतु सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन / स्वीकृति को सूचित करने का निदेश हुआ है, जो कि निम्नानुसार है:-

सीधी भर्तियों के लिए वर्तमान आयु-सीमा	सीधी अर्तियों के लिए संशोधित आयु-सीमा	
18 से 25 वर्ष के बीच	18 से 30 वर्ष के बीच	
(अ.भा.आ.सं. के कर्मचारियों के लिए 40 वर्ष तक	(अ.भा.आ.सं. के कर्मचारियों के लिए 40 वर्ष तक	
छूट)	छूट)	

भंडारपाल के पद हेत् भर्ती नियमावली के शेष प्रावधान यथावत् रहेंगे।

उपर्युक्त संशोधित भर्ती नियमावली इस कार्यालय ज्ञापन के जारी होने की तिथि से लागू होगी।

[बी.एस. गिल]

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरणः

- 1. सभी केन्द्रों के प्रमुख
- 2. चिकित्सा अधीक्षक (अस्पताल / डॉ.रा.प्र.कें.)
- 3. उप-सचिव / वरिष्ठ भण्डार अधिकारी / सहायक भण्डार अधिकारीगण
- 4. सभी वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / प्रशासनिक अधिकारी / सहायक प्रशासनिक अधिकारी
- 5. निदेशक / उप-निदेशक प्रशासन / वरिष्ठ वित सलाहकार के निजी सचिव

6 प्रभारी आचार्य (कंप्यूटर सुविधा)-इन भर्ती नियमों को संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित करने के अन्रोध के साथ।

7. सभी सूचना पट्ट

8. गार्ड फाइल

करी में जिल्हा है।

प्राप्त किया / RECEIVED कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility

3 MAR 2020

समय / Time...... ग.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delni? (31 31Ned 03/03/2020

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Ansari Nagar, New Delhi-29

No.F.1-7/2019-Estt.(RCT)

Dated:- 0 3 MAR 2020

MEMORANDUM

Subject:- Amendment of Recruitment Rules for the post of Store Keeper in the PB-2 of Rs. 9300-34800+Grade pay of Rs. 4200/- at AIIMS, New Delhi. *****

The undersigned is directed to convey the approval/sanction of the Competent Authority for amendment of Recruitment Rules to the post of Store Keeper at the AIIMS, as under:-

Existing Recruits	Age	Limit	For	The	Direct	Amended Age Limit For The Direct Recruits
Between	18 to	25 yea	rs.	4		Between 18 to 30 years.
(Relexable upto 40 years in the case of			the ç	(Relexable upto 40 years in the case of		
employe	es of A	AIIMS.)		30		employees of AIIMS.)

The remaining provision of recruitment rules for the post of Store Keeper will remain unchanged.

The amendments mentioned above shall be applicable form the date of issue of this memorandum.

SR.ADMINISTRATIVE OFFICER

Distribution: -

- 1. All Chiefs of the Centres
- 2. Medical Superintendent (Hospital/ Dr. R.P. Centre)
- 3. Deputy Secretary / Senior Stores Officer / Assistant Stores Officers
- Senior Administrative Officers/ Administrative Officers/ Asstt. Administrative Officers
- 5. PS to Director/DDA/Sr. F.A.
- 6 Professor I/c (Computer Facility)- with the request to arrange these recruitment rules to be displayed on the Institute website
- 7. All Notice Boards
- 8. Guard File.